余不超过128,000,000.00美元将视未来VAM期间标的公司业绩情况支付。

调整后的VAM支付安排请见重组报告书“第一节本次交易的概况” 之“四、本次交易方案的主要内

容”之“（三）境外交易方案”之“5、交易对价调整机制（即VAM支付安排）” ：

目标净利润 VAM�支付安排

(i)

2018年财报净利润

小于US$10,000,000.00�（壹仟万美元）

向Belagrícola和境外交易对方支付的

Belagrícola或有新股份价格及或有购买

价格应为零。

(ii)

2018年财报与2019年财报累计净利润

小于 US$25,000,000.00（贰仟伍佰万美元）

向Belagrícola和境外交易对方支付的

Belagrícola或有新股份价格及或有购买

价格应为零。

(iii)

2018年财报、2019年财报与2020年财报累计净利润

小于US$52,500,000.00� （伍仟贰佰伍拾万美

元）

向Belagrícola和境外交易对方支付的

Belagrícola或有新股份价格及或有购买

价格应为零。

(iv)

2018年财报、2019年财报与2020年财报累计净利润

等于US$52,500,000.00� （伍仟贰佰伍拾万美

元）

在达到上述第i和第ii项所指目标净利润的

情 况 下 ，Belagrícola 有 权 取 得

Belagrícola� VAM 支 付 下 限 作 为

Belagrícola或有新股份价格，境外交易方

有权取得境外交易方VAM支付下限作为

或有购买价格。

(v)

2018年财报、2019年财报与2020年财报累计净利润

大于等于US$90,000,000.00�（玖仟万美元）

在达到上述第i和第ii项所指目标净利润的

情 况 下 ，Belagrícola 有 权 取 得

Belagrícola� VAM 支 付 上 限 作 为

Belagrícola或有新股份价格，境外交易方

有权取得境外交易方VAM支付上限作为

或有购买价格。

(vi)

2018年财报、2019年财报与2020年财报累计净利润

大于US$52,500,000.00� （伍仟贰佰伍拾万美

元）小于US$90,000,000.00�（玖仟万美元）

在达到上述第i和第ii项所指目标净利润的

情况下：

（a）Belagrícola应有权取得一定比

例的VAM付款作为Belagrícola�VAM支

付下限和Belagrícola�VAM支付上限之

间的Belagrícola或有新股份价格，。

（b）境外交易方应有权取得一定比例

的VAM付款作为各卖方VAM支付下限和

境外交易方VAM支付上限之间的或有购

买价格,�。

其中，《投资协议》对VAM支付上限和下限约定如下：